iurando, refert Affliét. dccif. 389. vt

ex hoc poffit inferricommodè, quod

poftquam iurauit nominare tenetur

præcisè Glofella in l. fi pecuniam

in uerbo neceffe, de condit. ob cau.

fám. -

.A 7) D I 7* I O N E S.

D numerum quintum,ad confirmatio

nem di&orum per meum Auum hic,

facultas nominandi in officio per Regeiì

conceffa non expiret in prima fiominátio.

ne , quæ non habuit effe&um fed poteß

variare latè firmat Io. Vincen. de Ann. in

allegat. 1 39. nu. 27. vfq; ad finem , & ibi

Regius Conf. Fab. de Ann. multos con

gerit.

vább. Io: Hier.de cZMauro.

S}^ MMARI J^ M.

1 Pater maturalis potef? recipe

re emphiteu/m pro filio matu

rali.

2 Qgamdo comccffio in cmphiteu

Jim fundatur ex caufis, quæ

vcræ mú /ant, corruit cóceffio.

3 Clau
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3 Claufâla confiituti,&praeca

rj mjoperatur effeéfum, quam

doplura $pecialia cócurrunt.

4 Notarius quando poffit fiipu- .

lari pro abfente.

; Quando in contraëiu comceffio

mis in emphiteufim pater fiipu

latur pro filio maturali, vel

fpurio,& in conceffione mom eß

admiffaperfona patris , tumc

paternom potefi/ipularipro fi

|lio maturali.

6 /purius non eft capax domatio

mis patermae.

ALL E GATIO 76.

E conceffione in emphiteu

D fim filio fpurio faéta.

$$RAESVPPONITVR

3} in faéto,quodChrifto

/$ phanus Epifcopus de

Š3 villa Arzaniagés in hu

Ä\ manis fubmiferit quã

dam eius, terram Hie

. ronymo de Alexandro

pro ducatis ducentum fub annuo ca

none ducatorum 12. & quod poft ip

fius Chriftophari mortem eius filij,

& hæredes eo nomine in anno Do

mini I 5o4. Terram prædiétam ceffe

rint quondam Francifco de Olanda,

fuifque hæredibus , fuccefforibus

cum onere prædiéto quod quando

idem Francifcus ceffionarius in anno

Domini 1 5o9. terram eandem in em

phiteufim receperit pro Mauro An

tonio eius filio naturaliab vno ex fi

lijs, & hgredibus diéti Hieronymi

fub annuo Canone prædiéto, & fub

affertione quod terra prædi&ta fpeéta

ret ad ipfos filios , & hæredes diéti

Hicronymiinplenoiure,tum prop
- -

ter repudiationem hæreditatis diéti

Chriftophori faétam à diétis eius fi

lijs, tum etiam propter deuolutioné

ipfius terræ faétam ob canonem non

folutum fpatio annorum trium, &

pariter fùcceffiue in Anno domini

1 5 1 o. Idem Francifcus ceffionarius

veniens ad diuifionem bonorum co

munium,cum duobus alijs eius fra

tribus inter aliabona communia diui

ferit terram praediétaei, illaq: in eius

partem obuenerit cum onere tam

cenfùs prædiéli quam etiam foluendi